ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, EXTENSÃO RURAL E PESQUISA AGROPECUÁRIA

GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

DECLARAÇÃO Nº 6 / 2025 EMATER/GEPI-12450

A Agência Goiana de Assistência Técnica, Extensão Rural e Pesquisa
Agropecuária – EMATER, autarquia estadual, por meio de sua Gerência de
Planejamento Institucional, declara para os devidos fins que, até a presente data,
não recebeu recursos via emendas do orçamento estadual, incluindo recursos
repassados via transferências especiais ("emendas pix"), nos últimos 5 anos.

GOIANIA, 21 de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por FABIANO SOUSA VARGAS, Gerente,
em 11/09/2025, às 11:40, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código
verificador 79580596 e o código CRC A17B84D9.

GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

RODOVIA R2 S/N Qd.ÁREA Lt.AR-3 - Bairro CAMPUS SAMAMBAIA - CEP 74690-
631 - GOIANIA - GO 0- EDIFÍCIO SEDE

Referência: Processo nº 202512404001575 SEI 79580596

Declaração 6 Emendas Estaduais (79580596)         SEI 202512404001575 / pg. 1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=79580596&crc=A17B84D9

	Declaração 6 Emendas Estaduais (79580596)